
CEL18-10 Auxiliary Contact Block
CEL18-10

Extended Product Type CEL18-10

ID Produktu 1SFN010716R1010

Numer EAN 7320500258590

Opis katalogowy CEL18-10 Auxiliary Contact Block

Opis 1 pole screw type side mounted low energy auxilliary contact block, instantaneous N.O.
contact, suitable for use with PLC

Ogólne informacje

PRODUCT-DETAILS

Charakterystyka zamówienia
7320500258590Numer EAN

1 sztukaMinimalna ilość
zamówienia

85369010Kod taryfy celnej

Wymiary
65 mmSzerokość produktu netto

74 mmWysokość produktu netto

16.7 mmGłębokość produktu netto

0.04 kgWaga produktu netto



Informacje o pakowaniu
65 mmSzerokość opakowania

(poziom 1)

12 mmWysokość opakowania
(poziom 1)

75 mmDługość opakowania
(poziom 1)

0.05 kgWaga opakowania brutto
(poziom 1)

7320500258590EAN opakowania (poziom
1)

Normy środowiskowe
Following EU Directive 2011/65/EUStatus RoHS

Dodatkowe informacje
IP67Stopień ochrony obudowy

0Ilość styków
pomocniczych NC

1Ilość styków
pomocniczych NO

CEL18Typ produktu

Auxiliary Contact BlockNazwa produktu

1713Data RoHS

AF400  
AF460  
AF580  
AF750  

AF1250  
AF1350  
AF1650  
AF2050  
AF2650  
AF2850  

AF1350T  
AF1650T  
AF2050T  
AF2650T  
AF2850T

Odpowiedni do

CONTACTOROdpowiedni dla produktów
klasy

Screw TerminalsTyp terminala

Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
CQC2016010304912317Certyfikat CQC

1SBC100122C0202Arkusz danych, informacja
techniczna

2020980304001268Declaration of Conformity
- CCC

2CMT2015-005448Deklaracja zgodności - CE
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1SFC101009M5501Instrukcje i podręczniki

2CMT2015-005448Dane RoHS

Klasyfikacje
EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 4

EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 5

EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 6

EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 7

KKod klasyfikacji

39121529UNSPSC

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE Category

Produkty niskiego napięcia i systemy  → Aparatura sterownicza  → Styczniki  → Block Contactors Accessories

Kategorie
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